
 
UCHWAŁA NR 1529/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Zachodniopomorskiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 i 2 uchwały XXIX/402/13 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2014 rok Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2014 rok wprowadza się zmiany w łącznej 

kwocie 9.600 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 3526



Budżet na rok 2014

ZMIANY W PLANIE BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO  WEDŁUG
REALIZATORÓW

Załącznik  nr 1 do  uchwały  Nr 1529/14
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 28 sierpnia 2014 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie 9 6009 600

Oświata i wychowanie 9 600801 9 600

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 60080146 9 600

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 9 600 0

Zakup usług pozostałych4300  01 200

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  08 400

Razem WYDATKI:          9 6009 600

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3526


		2014-09-16T11:36:52+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




